[image: TIMBRADO CÂMARA]
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 09/2019
Convoca suplente de Vereador.

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, com fundamento no artigo 40, §2º, V, da Lei Orgânica do Município, combinado com o disposto nos artigos 322, V, e 325, §1º, do Regimento Interno, tendo em vista a vaga decorrente do pedido de afastamento, a partir de 02 de maio de 2019, do Senhor Vereador José Fernandes da Costa, em virtude de ter sido nomeado, pela Senhora Prefeita, Secretário Municipal de Habitação, CONVOCA o Senhor Rogério Aparecido Guilherme da Rosa, suplente da Coligação “RUMO A VITORIA”, para tomar posse como Vereador na Câmara Municipal, na próxima sessão ordinária que se realizará no dia 07 de maio de 2019, terça-feira, com início às quatorze horas.
O convocado deverá apresentar diploma da Justiça Eleitoral e encaminhar sua Declaração de Bens.
Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]Publique-se e Registre-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 02 de maio de 2019.

MOACYR DE GODOY NETO
Presidente

Rua Aparecida, nº 31 – Centro – Araçariguama/SP – CEP 18147-000 – Fone: 4136-1455
E-mail: camara.araca@uol.com.br
image1.jpeg
't CAMARA MUNICIPAL DE ARACARIGUAMA

ESTADO DE SAO PAULD